

APOLLO

TORTILLA SAUS



EAN:

8713056225700 CE

8713056225717 HE

Artikelnummer:

AW10354-01

TM:

NL

Tortillasaus

Omschrijving

Deze saus is zowel koud als warm te serveren, 100% vegan én helemaal mee met de streetfood trend. Met typische smaken zoals komijn, chipotle en jalapeño voeg je met deze saus snel en makkelijk Mexicaanse vibes toe aan een gerecht.

Herkomst

Land van oorsprong: Nederland

Wettelijke naam: saus met kruiden en specerijen voor tortilla's

Ingrediënten

Groenten (tomaat, ui, groene paprika), water, geconcentreerde tomatenpuree, koolzaadolie, specerijen (knoflookpoeder, komijn, uipoeder), jalapeñopeper, suiker, zout, natuurazijn, gemodificeerd maïszetmeel, chipotle chilipepers in saus (water, chipotle chilipepers, azijn, tomatenpasta, ui, gejodeerd zout, Guajillo chili, Ancho chili, suiker, sojaolie, oregano, laurierblad, marjolein, tijm, knoflook), gedroogde glucosestroop, conserveermiddel: E202; gistextracten, plantaardig koolzaadeiwitwithydrolysaat, champignonpoeder, aroma's, zonnebloemolie, antioxidant: E392.

Allergenen

Aanwezig	Kan bevatten	Zonder	Niet opgegeven
+	±	—	○
glutenbevattende granen	—	pinda's	—
tarwe	—	soja	+
rogge	—	melk	—
gerst	—	noten	—
haver	—	amandelen	—
spelt	—	hazelnoten	—
khorsantarwe	—	walnoten	—
schaaldieren	—	cashewnoten	—
ei	—	pecannoten	—
vis	—	paranoten	—
			pistachenoten
			macadamianoten
			selderij
			mosterd
			sesam
			sulfiet (E220 - E228)
			lupine
			weekdieren

Voedingswaarde

	Product
	Per 100 (g)
Energie (kJ/kcal)	171 / 41
Vetten	1.5 g
waarvan verzadigde vetzuren	0.1 g
Koolhydraten	4.8 g
waarvan suikers	3 g
Vezels	1.7 g
Eiwitten	1.2 g
Zout	0.8 g
natrium	0.34 g

Keurmerken & kenmerken

Kenmerk	Is van toepassing	Claim op etiket
Veganistisch	Ja	N.v.t.
Vegetarisch	Ja	N.v.t.
Bevat gluten	Nee	N.v.t.
Bevat lactose	Nee	N.v.t.

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	kamertemperatuur	365 dag(en)	
<i>Opmerking: Koel, droog en in gesloten verpakking bewaren. Na openen gekoeld bewaren (0 - 7°C), beperkt houdbaar.</i>			
ontvangst grossier	koel / droog	243 dag(en)	
<i>Opmerking: Koel, droog en in gesloten verpakking bewaren. Na openen gekoeld bewaren (0 - 7°C), beperkt houdbaar.</i>			

Algemene opmerking bij alle bewaarcondities

Conserveringsmethode

Gebruiksaanwijzingen op etiket

Bewaarinstructies op etiket

Type houdbaarheidsdatum Ten minste houdbaar tot

Locatie
houdbaarheidsdatum op
verpakking op etiket

Microbiologische sets

gemiddeld af productie		
Aeroob kiemgetal	< 10000	kve/g
Bacillus cereus	< 1000	kve/g
Sulfiet reducerende clostridia	< 1000	kve/g
Salmonella	Afwezig in 25	g
Listeria monocytogenes	Afwezig in 25	g
Melkzuurbacteriën	< 10	kve/g

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 8713056225700 - TORTILLA SAUS

Handelseenheid - 8713056225717 - TORTILLA SAUS

Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam	TORTILLA SAUS
Korte naam	
EAN	8713056225700
Artikelnummer fabrikant	AW10354-01
Intrastat-code	21039090
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	stazak (10cm x 19cm x 26cm)
E-teken	Nee
Netto inhoud	700 g
Netto gewicht	700 g
Bruto gewicht	724.24 g
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Handelseenheid

EAN 8713056225717

Artikelnummer fabrikant AW10354-01

Verpakking (LxBxH) doos (395mm x 185mm x 253mm)

Netto gewicht 4200 g

Bruto gewicht 4963.04 g

Aantal kleinere eenheden in
deze verpakking 6

Pallet

Pallet (Pallet + belading)
(DxBxH) euro pallet (1200mm x 800mm x 144mm)

Netto gewicht 288 kg

Aantal omdozen op deze
pallet 48

Dozen per laag 8

Aantal lagen op pallet 6

Verpakkingsmateriaal

stazak (10cm x 19cm x 26cm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Polyethyleentereftalaat (PET)	18.24 g		Niet recyclebaar	stazak PET/ALU/PA/SPP
Vinyl	1.7 g		Niet recyclebaar	etiket VER473784

doos (395mm x 185mm x 253mm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Golfkarton	616 g		Niet recyclebaar	Doos VER429245
Wit PE	1.7 g		Niet recyclebaar	etiket VER034420, glassine rugmateriaal

euro pallet (1200mm x 800mm x 144mm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Hout	15 kg		Niet recyclebaar	

Contactgegevens

Solina
Linschotenstraat 93, Rotterdam

Laatst bijgewerkt op 19 november 2024

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#)

© 2026 PS in foodservice. Alle rechten voorbehouden.